

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GLADSAXE BYGNINGSENTREPRISE ApS

Laurentsvej 32, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 93 47 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Johnni Stig Regnarsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLADSAXE BYGNINGSENTREPRISE ApS Lauretsvej 32 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 32 93 47 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Johnni Stig Regnarsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	GBE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.219 t.kr. mod 10.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.507 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.218.988	10.721.923
1 Personaleomkostninger	-8.104.497	-8.488.928
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.906	-306.766
Driftsresultat	1.893.585	1.926.229
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.588	79.440
4 Andre finansielle indtægter	119.117	42.012
5 Øvrige finansielle omkostninger	-177.813	-26.526
Resultat før skat	1.968.477	2.021.155
6 Skat af årets resultat	-461.229	-446.805
Årets resultat	1.507.248	1.574.350
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.507.248	1.574.350
Disponeret i alt	1.507.248	1.574.350

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.257	314.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.257</u>	<u>314.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>306.257</u>	<u>314.663</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.190.220	4.182.328
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.950.537	7.034.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.740.173	3.643.198
8 Udskudte skatteaktiver	75.765	75.148
Andre tilgodehavender	104.279	99.076
Periodeafgrænsningsposter	<u>292.820</u>	<u>383.143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.353.794</u>	<u>15.417.459</u>
Likvide beholdninger	<u>932.389</u>	<u>1.785.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.411.183</u>	<u>17.327.864</u>
Aktiver i alt	<u>18.717.440</u>	<u>17.642.527</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.297.760	3.790.513
Egenkapital i alt	<u>5.422.760</u>	<u>3.915.513</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	399.429	385.922
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.429</u>	<u>385.922</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.737	2.965.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	639.077	372.580
Selskabsskat	461.846	382.976
Anden gæld	1.677.797	1.823.495
Periodeafgrænsningsposter	8.477.794	7.796.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.895.251</u>	<u>13.341.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.294.680</u>	<u>13.727.014</u>
Passiver i alt	<u>18.717.440</u>	<u>17.642.527</u>

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.790.512	3.915.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.507.248	1.507.248
	125.000	5.297.760	5.422.760

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.060.131	6.840.346
Pensioner	929.893	986.855
Andre omkostninger til social sikring	114.473	222.015
Personaleomkostninger i øvrigt	0	439.712
	8.104.497	8.488.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.906	306.766
	220.906	306.766
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
GBE Erhvervsejendomme ApS	53.860	15.440
GBE Ejendomme ApS	79.728	64.000
	133.588	79.440
4. Andre finansielle indtægter		
Debitorer	813	30.516
Gebyrer	0	11.496
GBE Erhvervsejendomme Aps	118.304	0
	119.117	42.012
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.656	15.249
Andre finansielle omkostninger	103.157	11.277
	177.813	26.526

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	461.846	382.976
Årets regulering af udskudt skat	-617	63.829
	461.229	446.805
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.441.301	2.976.894
Tilgang i årets løb	228.250	0
Afgang i årets løb	-439.924	-535.593
Kostpris 31. december 2023	2.229.627	2.441.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.126.638	-2.355.465
Årets afskrivninger	-220.906	-306.766
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	424.174	535.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.923.370	-2.126.638
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	306.257	314.663
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	75.765	75.148
	75.765	75.148
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 268 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 411 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet byggegaranti jf. AB 92 for 177 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GBE Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.